[image: image1.jpg]

	Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация Октябрьского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.02.2025
	№ 209
	р.п. Каменоломни

	О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского района от 22.01.2025 №27 «Об установлении понижающих коэффициентов к нормативам потребления коммунальных услуг по холодному водоснабжению в жилых помещениях на 2025 год»

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 22.03.2013 № 165 «Об ограничении в Ростовской области роста размера платы граждан за коммунальные услуги», в целях ограничения роста размера платы граждан за коммунальные услуги по холодному водоснабжению по муниципальному образованию «Октябрьский район», руководствуясь частью 9 статьи 52 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление Администрации Октябрьского района от 22.01.2025 №27 «Об установлении понижающих коэффициентов к нормативам потребления коммунальных услуг по холодному водоснабжению в жилых помещениях на 2025 год»: пункт 18.2 приложения №2 изложить в следующей редакции
	18.2
	Многоквартирные и жилые дома с центра-лизованным холодным водоснабжением, без централизованного водоотведения, оборудованные умывальниками, мойками, унитазами, ваннами, душами
	3,6
	5,32
	0,73602
	3,9156

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2025 года по 31 декабря 2025 года, и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Октябрьского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Октябрьского района Юшковскую Т.В.

	Глава Администрации Октябрьского района

	Л.В. Овчиева

	Постановление вносит

	ведущий специалист по ценовой политике и тарифам финансово-экономического управления Администрации Октябрьского района